
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
16 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 104/571 
 

О регистрации избранного главы Пимено-Чернянского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области 

 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области от 
06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления 
в Волгоградской области» и на основании постановления Избирательной 
комиссии Волгоградской области от 24 ноября  2022 года № 26/174-7 «О 
возложении полномочий по подготовке и проведению на территории 
Волгоградской области выборов в органы местного самоуправления,  
местного референдума», территориальная избирательная комиссия по 
Котельниковскому району Волгоградской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Зарегистрировать избранного главу Пимено-Чернянского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
Зотова Евгения Николаевича. 

  

2. Выдать зарегистрированному главе Пимено-Чернянского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
Зотову Евгению Николаевичу удостоверение  об избрании. 

       

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить в сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии 
Волгоградской области». 
 
 
 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева   
                                 
          Секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
17 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 105/572 
 

 О  регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов 
Верхнекурмоярского сельского  поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 
 

              В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области от 
06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в 
Волгоградской области» и на основании постановления территориальной 
избирательной комиссии по Котельниковскому району Волгоградской области от 
23 июня 2024 года  № 84/376 «О возложении полномочий окружных 
избирательных комиссий по подготовке и проведению   выборов 
Верхнекурмоярского, Выпасновского, Генераловского, Захаровского, 
Котельниковского, Красноярского, Майоровского, Нагавского, Наголенского, 
Нижнеяблочного, Пимено-Чернянского, Попереченского, Пугачевского, 
Семиченского, Чилековского  сельских поселений Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 года   на 
территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия  по 
Котельниковскому району  Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:  

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных депутатов 
Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области  
Калинину Людмилу Ивановну,  
Масалову Любовь Николаевну,  
Меркулову Татьяну Вячеславну,  
Платонова Александра Витальевича,  
Пучкову Анну Сергеевну,  
Токарева Анатолия Васильевича,  
Федунову Любовь Ивановну 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов 
Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области  удостоверения об избрании.  
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на 
сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области». 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева    
            секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 



                                                                 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 105/573 
 

 О  регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов 
Выпасновского сельского  поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 
 

              В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области 
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления 
территориальной избирательной комиссии по Котельниковскому району 
Волгоградской области от 23 июня 2024 года  № 84/376 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению   

выборов Верхнекурмоярского, Выпасновского, Генераловского, Захаровского, 
Котельниковского, Красноярского, Майоровского, Нагавского, Наголенского, 
Нижнеяблочного, Пимено-Чернянского, Попереченского, Пугачевского, 
Семиченского, Чилековского  сельских поселений Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 года   на 
территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия  по 
Котельниковскому району  Волгоградской области   
п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных 
депутатов Выпасновского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области  

 
Басаева Эрдни Геннадьевича,  
Корниенко Оксану Николаевну, 
Куликову Любовь Ивановну,  
Пугачеву Наталью Владимировну, 
Сипливого Владимира Александровича,  
Сязину Татьяну Владимировну,  
Троилину Татьяну Александровну 
 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов 
Выпасновского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области  удостоверения об избрании.  

 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить 
в сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 

 
 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева    
 
 
            секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 

                                                                 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 105/574 
 

 О  регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов 
Генераловского сельского  поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 
 

              В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области 
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления 
территориальной избирательной комиссии по Котельниковскому району 
Волгоградской области от 23 июня 2024 года  № 84/376 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению   

выборов Верхнекурмоярского, Выпасновского, Генераловского, Захаровского, 
Котельниковского, Красноярского, Майоровского, Нагавского, Наголенского, 
Нижнеяблочного, Пимено-Чернянского, Попереченского, Пугачевского, 
Семиченского, Чилековского  сельских поселений Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 года   на 
территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия  по 
Котельниковскому району  Волгоградской области   
п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных 
депутатов Генераловского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области  

 
Катаева  Александра Леонидовича,     
Левшину Оксану Викторовну,  
Морозова  Андрея Игоревича,   
Милову Наталию Викторовну,  
Перепелицына Валерия Ивановича,   
Руденко Павла Андреевича,  
Руденко Надежду Павловнуа,  
Тихоневича  Евгения Александровича,  
Черноиванову Анастасию Геннадьевну,  
Чеснокову Ирину Викторовну.   

 



2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов 
Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области  удостоверения об избрании.  

 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить 

в сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 

 
 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева    
 
 
            Секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 

                                                                 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 105/575 
 

 О  регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов 
Захаровского сельского  поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 
 

              В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области 
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления 
территориальной избирательной комиссии по Котельниковскому району 
Волгоградской области от 23 июня 2024 года  № 84/376 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению   

выборов Верхнекурмоярского, Выпасновского, Генераловского, Захаровского, 
Котельниковского, Красноярского, Майоровского, Нагавского, Наголенского, 
Нижнеяблочного, Пимено-Чернянского, Попереченского, Пугачевского, 
Семиченского, Чилековского  сельских поселений Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 года   на 
территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия  по 
Котельниковскому району  Волгоградской области   
п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных 
депутатов Захаровского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области  

 
Агапову Светлану Сергеевну,  
Калмыкову Ольгу Николаевну,  
Котельникову Татьяну  Дыкамбаевну,  
Котёлкина Ольгу Юрьевну,  
Москаленко Ларису Павловну,  
Поляеву Кристина Валерьевну,  
 Яковлеву Ольгу Дмитриевну. 

 
 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов 
Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области  удостоверения об избрании.  

 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить 
в сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 

 
 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева    
 
 
            Секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 

                                                                 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 105/576 
 

 О  регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов 
Котельниковского сельского  поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 
 

              В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области 
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления 
территориальной избирательной комиссии по Котельниковскому району 
Волгоградской области от 23 июня 2024 года  № 84/376 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению   

выборов Верхнекурмоярского, Выпасновского, Генераловского, Захаровского, 
Котельниковского, Красноярского, Майоровского, Нагавского, Наголенского, 
Нижнеяблочного, Пимено-Чернянского, Попереченского, Пугачевского, 
Семиченского, Чилековского  сельских поселений Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 года   на 
территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия  по 
Котельниковскому району  Волгоградской области   
п о с т а н о в л я е т:  

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных 
депутатов Котельниковского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области  

 
  Бережецкого  Николая  Александровича, 
  Власова  Алексея  Михайловича, 
  Гвоздёва  Дениса Сергеевича, 
  Ежелева  Алексея  Петровича, 
  Ильиных Сергея Владимировича, 
  Муровцева  Романа Александровича, 
  Паллину  Татьяну  Федоровну, 
  Романюк  Юрия Васильевича, 
  Тутова  Андрея  Вадимовича, 
  Тутову  Елену  Дмитриевну 
 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов 
Котельниковского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области  удостоверения об избрании.  



 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить 

в сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 

 
 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева    
 
 
            Секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 

                                                                 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 105/577 
 

 О  регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов 
Красноярского сельского  поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 
 

              В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области 
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления 
территориальной избирательной комиссии по Котельниковскому району 
Волгоградской области от 23 июня 2024 года  № 84/376 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению   

выборов Верхнекурмоярского, Выпасновского, Генераловского, Захаровского, 
Котельниковского, Красноярского, Майоровского, Нагавского, Наголенского, 
Нижнеяблочного, Пимено-Чернянского, Попереченского, Пугачевского, 
Семиченского, Чилековского  сельских поселений Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 года   на 
территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия  по 
Котельниковскому району  Волгоградской области   
п о с т а н о в л я е т:  

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных 
депутатов Красноярского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области  

 
Артемьеву Ольгу Юрьевну,  
Быкову Нину Николаевну,  
Кукушкина Владислава Александровича,  
Кудымову Светлану Владимировну,  
Ирис Бахтияра,  
Кардашову Надежду Александровну,  
Кравченко Екатерину Николаевну,  
Павлову Елену Анатольевну,  
Умарова Искандера Шарафовича,  
Умарова Шарафа Юсуповича. 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов 
Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области  удостоверения об избрании.  

 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить 
в сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 

 
 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева    
 
 
            Секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 

                                                                 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 105/578 
 

 О  регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов 
Майоровского сельского  поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 
 

              В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области 
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления 
территориальной избирательной комиссии по Котельниковскому району 
Волгоградской области от 23 июня 2024 года  № 84/376 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению   

выборов Верхнекурмоярского, Выпасновского, Генераловского, Захаровского, 
Котельниковского, Красноярского, Майоровского, Нагавского, Наголенского, 
Нижнеяблочного, Пимено-Чернянского, Попереченского, Пугачевского, 
Семиченского, Чилековского  сельских поселений Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 года   на 
территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия  по 
Котельниковскому району  Волгоградской области   
п о с т а н о в л я е т:  

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных 
депутатов Майоровского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области  

 
Комарову Светлану Петровну,  
Павленко Светлану Юрьевну,  

          Павленко Сергея Анатольевича,   
          Рабаданову Татьяну  Николаевну,   
          Соплякова   Сергея  Александровича,   
          Фетисова Сергея Владимировича,  
          Франк Алёну  Владимировну. 

. 
 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов 
Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области  удостоверения об избрании.  

 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить 
в сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 

 
 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева    
 
 
            Секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 

                                                                 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 105/579 
 

 О  регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов 
Нагавского сельского  поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 
 

              В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области 
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления 
территориальной избирательной комиссии по Котельниковскому району 
Волгоградской области от 23 июня 2024 года  № 84/376 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению   

выборов Верхнекурмоярского, Выпасновского, Генераловского, Захаровского, 
Котельниковского, Красноярского, Майоровского, Нагавского, Наголенского, 
Нижнеяблочного, Пимено-Чернянского, Попереченского, Пугачевского, 
Семиченского, Чилековского  сельских поселений Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 года   на 
территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия  по 
Котельниковскому району  Волгоградской области   
п о с т а н о в л я е т:  

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных 
депутатов Нагавского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области  

 
Абсалямова  Султана  Гаяновича,   
Алпатову Анну Олеговну,  
Болдыреву Наталью Валерьевну,  
Болдыреву Светлану Александровну,  
Болдыреву Светлану  Николаевну,  
Канзебу Анастасию Владимировну,    
Фетисова Павла Викторовича. 
 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов 
Нагавского  сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области  удостоверения об избрании.  

 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить 
в сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 

 
 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева    
 
 
            Секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 

                                                                 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 105/580 
 

 О  регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов 
Наголенского сельского  поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 
 

              В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области 
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления 
территориальной избирательной комиссии по Котельниковскому району 
Волгоградской области от 23 июня 2024 года  № 84/376 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению   

выборов Верхнекурмоярского, Выпасновского, Генераловского, Захаровского, 
Котельниковского, Красноярского, Майоровского, Нагавского, Наголенского, 
Нижнеяблочного, Пимено-Чернянского, Попереченского, Пугачевского, 
Семиченского, Чилековского  сельских поселений Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 года   на 
территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия  по 
Котельниковскому району  Волгоградской области   
п о с т а н о в л я е т:  

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных 
депутатов Наголенского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области  

Антонову Светлану Викторовну,  
Бондаренко Людмилу Шамсутдиновну, 
Дупака  Сергея Михайловича,  
Епишкину Галину Владимировну, 
Овчелупова Владимира Михайловича,  
Самедову Марию Александровну,  
Синицына Александра Николаевича, 
Старкову Ирину Юрьевну, 
Теплинского Дениса Сергеевича,  
Терещука Сергея Николаевича. 

 
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов 

Наголенского  сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области  удостоверения об избрании.  

 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить 
в сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 

 
 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева    
 
 
            Секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 

                                                                 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 105/581 
 

 О  регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов 
Нижнеяблочного сельского  поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 
 

              В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области 
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления 
территориальной избирательной комиссии по Котельниковскому району 
Волгоградской области от 23 июня 2024 года  № 84/376 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению   

выборов Верхнекурмоярского, Выпасновского, Генераловского, Захаровского, 
Котельниковского, Красноярского, Майоровского, Нагавского, Наголенского, 
Нижнеяблочного, Пимено-Чернянского, Попереченского, Пугачевского, 
Семиченского, Чилековского  сельских поселений Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 года   на 
территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия  по 
Котельниковскому району  Волгоградской области   
п о с т а н о в л я е т:  

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных 
депутатов Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области  

 
Агацарского  Исмаила   Руслановича, 
Беспалову Ларису Николаевну,  
Ваулину Татьяну Владимировну,  
Дорошенко Евгения Васильевича,  
Гафурова Рустама Салваровича,  
Гончара Дениса Анатольевича,  
Ким Татьяну Алексеевну, 
Ноженко Елену Викторовну,  
Сердобинцеву Любовь Ивановну,  
 Текучева Александра Владимировича. 
 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов 
Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области  удостоверения об избрании.  



 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить 

в сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 

 
 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева    
 
 
            Секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 

                                                                 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 105/582 
 

 О  регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов 
Пимено-Чернянского сельского  поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 
 

              В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области 
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления 
территориальной избирательной комиссии по Котельниковскому району 
Волгоградской области от 23 июня 2024 года  № 84/376 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению   

выборов Верхнекурмоярского, Выпасновского, Генераловского, Захаровского, 
Котельниковского, Красноярского, Майоровского, Нагавского, Наголенского, 
Нижнеяблочного, Пимено-Чернянского, Попереченского, Пугачевского, 
Семиченского, Чилековского  сельских поселений Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 года   на 
территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия  по 
Котельниковскому району  Волгоградской области   
п о с т а н о в л я е т:  

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных 
депутатов Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области  

 
Берко  Марину Аркадьевну,  
Емельяненко Наталию Сергеевну, 
Короткову Любовь Ивановну,  
Левковскую Елену Сергеевну,  
Морозову Анну Владимировну,  
Никончук Марину Анатольевну,  
Сахарову Ирину Александровну,  
Сницара Александра Александровича,    
Чуприкову Татьяну Сергеевну. 

 
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов 

Пимено-Чернянского  сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области  удостоверения об избрании.  

 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить 
в сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 

 
 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева    
 
 
            Секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 

                                                                 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 105/583 
 

 О  регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов 
Попереченского сельского  поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 
 

              В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области 
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления 
территориальной избирательной комиссии по Котельниковскому району 
Волгоградской области от 23 июня 2024 года  № 84/376 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению   

выборов Верхнекурмоярского, Выпасновского, Генераловского, Захаровского, 
Котельниковского, Красноярского, Майоровского, Нагавского, Наголенского, 
Нижнеяблочного, Пимено-Чернянского, Попереченского, Пугачевского, 
Семиченского, Чилековского  сельских поселений Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 года   на 
территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия  по 
Котельниковскому району  Волгоградской области   
п о с т а н о в л я е т:  

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных 
депутатов Попереченского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области  

 
Боброва Константина Александровича,  
Ананко ЕленуВасильевну,  
Зухайраева  Висхана Шамхановича,  
Кобзева Владимира Николаевича,  
Корниенко Анну Геннадьевну,  
Корниенко Оксану Николаевну,   
Трифонову Татьяну Анатольевну. 
 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов 
Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области  удостоверения об избрании.  

 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить 
в сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 

 
 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева    
 
 
            Секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 

                                                                 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 105/584 
 

 О  регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов 
Пугачевского сельского  поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 
 

              В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области 
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления 
территориальной избирательной комиссии по Котельниковскому району 
Волгоградской области от 23 июня 2024 года  № 84/376 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению   

выборов Верхнекурмоярского, Выпасновского, Генераловского, Захаровского, 
Котельниковского, Красноярского, Майоровского, Нагавского, Наголенского, 
Нижнеяблочного, Пимено-Чернянского, Попереченского, Пугачевского, 
Семиченского, Чилековского  сельских поселений Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 года   на 
территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия  по 
Котельниковскому району  Волгоградской области   
п о с т а н о в л я е т:  

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных 
депутатов Пугачевского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области  

 
Григорьева Евгения Васильевича,  
Петрова Александра Валентиновича,  
Котенко Дмитрия Ильича,    
Мельникова Павла Владимировича,  
Моисееву Аллу Сергеевну,  
Чеснакова Василия Александровича,  
Шапкина Юрия Борисовича. 
 
 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов 
Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области  удостоверения об избрании.  

 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить 
в сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 

 
 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева    
 
 
            Секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 

                                                                 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 105/585 
 

 О  регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов 
Семиченского сельского  поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 
 

              В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области 
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления 
территориальной избирательной комиссии по Котельниковскому району 
Волгоградской области от 23 июня 2024 года  № 84/376 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению   

выборов Верхнекурмоярского, Выпасновского, Генераловского, Захаровского, 
Котельниковского, Красноярского, Майоровского, Нагавского, Наголенского, 
Нижнеяблочного, Пимено-Чернянского, Попереченского, Пугачевского, 
Семиченского, Чилековского  сельских поселений Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 года   на 
территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия  по 
Котельниковскому району  Волгоградской области   
п о с т а н о в л я е т:  

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных 
депутатов Семиченского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области  

 
Абдулкеримову Наталью Николаевну,  
Гиренкову Любовь Александровну,  
Григорьеву Марину Михайловну,  
Джаватханова Алаудина Нажмурдиновича,  
Моисеву Нину Васильевну, 
Тюшину Наталью Геннадьевну,  
Шевцову Любовь Витальевну. 

 
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов 

Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области  удостоверения об избрании.  

 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить 
в сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 

 
 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева    
 
 
            Секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 

                                                                 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 105/586 
 

 О  регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов 
Чилековского сельского  поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 
 

              В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области 
от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления 
территориальной избирательной комиссии по Котельниковскому району 
Волгоградской области от 23 июня 2024 года  № 84/376 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению   

выборов Верхнекурмоярского, Выпасновского, Генераловского, Захаровского, 
Котельниковского, Красноярского, Майоровского, Нагавского, Наголенского, 
Нижнеяблочного, Пимено-Чернянского, Попереченского, Пугачевского, 
Семиченского, Чилековского  сельских поселений Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 года   на 
территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия  по 
Котельниковскому району  Волгоградской области   
п о с т а н о в л я е т:  

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных 
депутатов Чилековского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области  

 
Абдрахманова  Алексея Викторовича,  
Авдееву Наталью Ивановну,  
Боброва  Артёма Алексеевича, 
Гончарова Алексея Владимировича,  
Ефанову Майину Владимировну,  
Калищук Екатерину Николаевну,  
Кубракова Николая Викторовича, 
Короткова Александра Аркадьевича,  
Мельникова Николая Сергеевича, 
Степаненко Наталью Ивановну. 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов 
Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области  удостоверения об избрании.  

 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить 
в сетевом издании «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 

 
 
          Председатель 
 территориальной избирательной  
           комиссии                                                         Е.В. Плешивцева    
 
 
            Секретарь 
 территориальной избирательной 
          комиссии                                                         С.А. Дупак 

                                                                 
 


	Пост 104-571 Зотов рег главы П.-Черни с.п.
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Пост 105-572 о реги  деп. Верхнекур с.п.. пос
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Пост 105-573о реги  деп. Выпасс.п.. пос - копия
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Пост 105-574о реги  деп. Ген. с.п.
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Пост 105-575о реги  деп. Захс.п. - копия
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Пост 105-576о реги  деп. Котел с.п.
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Пост 105-577о реги  деп. Крас. Яр с.п. 
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Пост 105-578о реги  деп. Майор с.п.  
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Пост 105-579о реги  деп. Нагав с.п.   -
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Пост 105-580о реги  деп. Нагол с.п.   
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Пост 105-581о реги  деп. Нижняб с.п.   
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Пост 105-582 о реги  деп. Пим.Чер с.п.    
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Пост 105-583 о реги  деп. Попер с.п.   
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Пост 105-584 о реги  деп. Пугачр с.п.    - копия
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Пост 105-585о реги  деп. Семич с.п.  
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Пост 105-586о реги  деп. Чилек с.п.  
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ


